
https://www.century21.ru/nedvizhimost/volokolamsk-
prodaza-doma-124m2-3-komnaty-2-
etaza

Продажа дома 124м², 3 комнаты, 2
этажа
11 990 000 ₽

 124м²   0   3

Ильино д., Волоколамский

 
Арамэ Наталья
Валерьевна
Эксперт

+7 (925) 575-48-58
arame.natalya@century21.ru

Арт. 102077413 - >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/volokolamsk-prodaza-
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